ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2015			              						 № 475

Об обращении депутатов
Думы города Нефтеюганска
в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
о внесении изменений в Закон
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.03.2012 N 34-ОЗ "Об установлении дополнительных ограничений времени и мест
продажи алкогольной продукции
 в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре"

Рассмотрев обращение депутатов Думы города Нефтеюганска                    в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры о внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.03.2012 N 34-ОЗ "Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", согласно решения Думы города Нефтеюганска от 25.02.2014 № 981-V "Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры", руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района                         и Регламентом Думы Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Не поддерживать обращение депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры                 о внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.03.2012 N 34-ОЗ "Об установлении дополнительных ограничений времени и мест продажи алкогольной продукции                     в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".
2. Настоящее решение направить в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Думу города Нефтеюганска.

Глава
Ханты-Мансийского района 	                                                  	П.Н. Захаров
25.05.2015
[bookmark: _GoBack]